[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 от
	26.05.2011
	№
	49

д. Перёдки

О внесении изменений в Положение от 24.06.2010 № 171

               Во исполнении протеста Боровичской межрайонной прокуратуры на п.6,5, 6,7 части 6 Положения об организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов на территории Перёдского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 24.06.2010 № 171

              Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов на территории Перёдского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 24.06.2010 № 171следующие изменения:

1.1. пункт 6.5 части 6 исключить;

1.2 пункт 6.7 части 6 изложить в редакции:

«6.7. Изготовление (реставрация, ремонт) и установка номерных знаков осуществляется за счёт средств бюджета Перёдского сельского поселения».
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра»-

«Официальный вестник».

Глава сельского поселения:                                    О.В. Феофанова